
 
Gmina Wiejska Skórcz 

 

Ogłoszenie o przystąpieniu do opracowania "Strategii 

Rozwoju Gminy Skórcz na lata 2025-2035" 

Szanowni Państwo, 

uprzejmie informujemy, że przystąpiliśmy do opracowania nowej „Strategii Rozwoju Gminy 

Skórcz na lata 2025-2035” 

Dotychczasowy dokument „Strategii”, określający długofalowy rozwój Gminy Skórcz 

obowiązuje do końca bieżącego roku. W związku ze zmieniającą się sytuacją i pojawianiem się 

nowych wyzwań należy przeanalizować dotychczas obowiązujące założenia i dostosować do 

potrzeb społeczności lokalnej.  

Gmina zamierza sporządzić „Strategię” zgodną z oczekiwaniami mieszkańców oraz 

możliwościami gminy. Dzięki opracowaniu strategii stanie się ona elementem nowego, 

zintegrowanego systemu zarządzania rozwojem gminy, regionu, a jednocześnie efektywnym 

instrumentem wykorzystywanym do pozyskiwania środków zewnętrznych, które już teraz 

wykorzystujemy, aby rozwijać naszą małą ojczyznę. 

Zależy nam na tym by Strategia Gminy Skórcz została dokumentem odpowiadających na 

potrzeby mieszkańców. 

 W związku z powyższym zachęcamy Państwa do udziału w sporządzaniu Strategii Rozwoju 

Gminy Skórcz, poprzez wypełnienie poniższej ankiety, w terminie do 16 sierpnia 2024 roku. 

Ankietę można wypełnić na jeden z następujących sposobów: 

• za pośrednictwem strony internetowej: https://forms.gle/kYayLsHdfc4wSyBy9   

• Wypełnioną ankietę można składać w Sekretariacie Urzędu Gminy Skórcz, ul. 

Dworcowa 6, 83-220 Skórcz lub przesłać pod adresem e-mail: j.klin@gminaskorcz.pl, 

do dnia 16 sierpnia 2024 r.-  

Ankietę można pobrać na stronie Gminy Skórcz pod adresem: www.gminaskorcz.pl oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Skórczu. 

Wszystkie Państwa opinie, pomysły i rekomendacje są bardzo ważne. Licząc na 

współpracę, zapewniamy jednocześnie, że ankieta jest anonimowa, a wyniki będą 

podawane wyłącznie w formie zbiorczej. 

Ankieta ma charakter wyłącznie badawczy i jej wyniki będą pomocne w procesie formułowania 

celów i działań rozwojowych. 

Dziękujemy  za  zaangażowanie  i  każdą  wypełnioną  ankietę !!! 

Wójt Gminy Skórcz 

(-) Sławomir Czechowski 
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